摂津市消防団長　様

(分 団 長)

(担当者名)

(連 絡 先)

№ 新階級 氏　名 異動年月日 備　考

1 　 　 令和　 　　年 　　　月 　　　日

2 　 　 令和　 　　年 　　　月 　　　日

3 　 令和　 　　年 　　　月 　　　日

4 令和　 　　年 　　　月 　　　日

5 令和　 　　年 　　　月 　　　日

6 令和　 　　年 　　　月 　　　日

7 令和　 　　年 　　　月 　　　日

8 令和　 　　年 　　　月 　　　日

9 令和　 　　年 　　　月 　　　日

10 令和　 　　年 　　　月 　　　日

11 令和　 　　年 　　　月 　　　日

12 令和　 　　年 　　　月 　　　日

13 令和　 　　年 　　　月 　　　日

14 令和　 　　年 　　　月 　　　日

15 令和　 　　年 　　　月 　　　日

※　退団の場合は、新階級欄を斜線で消し、備考欄に「退団」と記入してください。

※　新規入団の場合は、備考欄に「入団」と記入してください。

令和　　　年　　　月　　　日

機能別分団員の異動について

　当事業所の機能別分団員について下記のとおり異動します。

記

※　階級は、消防組織法により「摂津市消防団の組織等に関する規則」に規定された消防団員の階級
で、分団長、副分団長、部長、班長、団員です。

(分 団 名)

機能別　　　　　　   　  　分団